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Mujeres de la pesca artesanal 
piden mayor apoyo para 
impulsar sus emprendimientos

Operativo contra el comercio 
ambulante terminó con tres 
detenidos por agresión a 
Carabineros

Malestar por tardanza en 
licitación para ampliar 
Aeródromo de Mocopulli
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4 Y 5

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

29/01/2025
          $0
    $504.800
    $504.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       7.500
       2.500
       2.500
          0%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0
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